
Tamplarie PVC, usa PVC, folie geam si plasa insecte Ref. Nr. 833

I.D.: 53939899

Data publicarii	01.02.21	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.969,04 RON - 5.969,04 RON

Descriere: Tamplarie PVC 2750X1040mm x 4 buc = 3251.24 lei. Folie geam 410x900mm x 12 buc. = 4.44mp x 74 lei = 328.56 lei. Folie geam 305x900mm x 6 buc. = 1.62mp x 74 lei = 119.88 lei. Folie geam 820x800mm = 0.66 mp x 74 lei = 48.84 lei. Plasa insecte 420x1090mm x 3 buc. = 1.26 mp x 127 lei= 160.02 lei. Usa PVC 890x2070mm = 2060.50 lei. Prestari servicii.
